СЕРЕБРЯНСКИЙ ВЕСТНИК

	     № 27/1
	Администрация Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
	11.11.2022 г.

[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав
сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания назначены постановлением Администрации Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от «28» октября  2022 года № 80-а
Дата проведения публичных слушаний: «07» ноября 2022 года.
Время проведения: с 16 часов до 17  часов.
Место проведения: администрация Серебрянского сельсовета

Председатель публичных слушаний - Баутин А.А., глава Серебрянского сельсовета    Чулымского района Новосибирской области
Секретарь публичных слушаний -Романова Н.А., специалист администрации Серебрянского сельсовета
1. Присутствовали: жители сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального  района Новосибирской области  19  человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

2. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального  района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:
Баутин А.А.-глава Серебрянского сельсовета, в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального  района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
Жихарева О.Ю.-директор МКОУ Серебрянская СОШ, с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального  района Новосибирской области.
           ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 19
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Серебрянского сельсовета Чулымского муниципального  района Новосибирской области .

Председательствующий____________                      А.А.Баутин.

Секретарь________________________                        Н.А.Романова

[bookmark: _GoBack]

	Редакционный совет
Адрес: Новосибирская область Чулымский район с. Серебрянское
 ул. Советская 40 б

	«СЕРЕБРЯНСКИЙ ВЕСТНИК»
11.11.2022 г. №27/1

	Над техническим исполнением работала:
Н.А. Романова